
niedziela, 11.01.2026

Ogłoszenia duszpasterskie - III Niedziela Bożego Narodzenia - 11 styczeń 2026 r.

III Niedziela po  Narodzeniu  Pańskim – 11 styczeń 2026 r.  

Dzisiaj świętujemy chrzest, który Pan Jezus przyjął z rąk Jana Chrzciciela w Jordanie. Wtedy to sam Bóg przedstawił Jezusa ludziom:

„To jest mój Syn umiłowany, Jego słuchajcie”. Słuchać Jezusa – to iść Jego śladami. Dla każdej i każdego z was droga za Panem

Jezusem rozpoczęła się od przyjęcia sakramentu chrztu. Chociaż większość z nas nie pamięta tego dnia, chcemy dzisiaj podziękować

Bogu za to, że zostaliśmy ochrzczeni.

W święto Chrztu Pańskiego pomyślmy z wdzięcznością o tym wielkim darze. Jest dziś okazja, aby wspomnieć sakrament chrztu

świętego i wyrazić wdzięczność za naszych rodziców, rodziców chrzestnych, którzy wyznając wiarę, przynieśli nas do świątyni, abyśmy

mogli dostąpić odrodzenia z wody i Ducha Świętego. 

W tym tygodniu: 

Po mszy św. o godz. 7.00 – zmiana Tajemnic Różańcowych. 

Wspominając Chrzest Pana Jezusa w Jordanie, myślimy także o naszym chrzcie, który jest początkiem i fundamentem naszego

chrześcijańskiego życia, czyli naszej przyjaźni, komunii z Panem Bogiem. W tym sakramencie otrzymaliśmy godność przybranego

dziecka Bożego i dar Bożej miłości. Zostaliśmy też włączeni do wspólnoty Kościoła.

Zatrzymajmy się na moment przy chrzcielnicy w naszym kościele, aby podziękować za dar dziecięctwa Bożego, ale także zdać sobie

sprawę z naszej odpowiedzialności za budowanie Kościoła na ziemi. 

Dziś kończy się liturgiczny okres Narodzenia Pańskiego. Kolędy tradycyjnie można śpiewać do 2 lutego po zakończonej liturgii

mszalnej. 

– w sobotę – św. Antoniego, opata;

– za tydzień w niedzielę – rozpoczynamy Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan 

Plan kolędy: 

Poniedziałek  – od godz. 14.00: „Domy za Torami” - od rodziny Witek  do rodziny Sołtys

 

Środa – od godz. 15.30: Osiedle Jagiellońskie – rząd I – II  - od rodziny Biel do Pani Kras ;

 

Czwartek – od godz. 15.30: Osiedle Jagiellońskie – rząd III – VI  – od rodziny Rejkowicz  do rodziny Burnat;

 

 Piątek – od godz. 14.00: Zawodzie – ul. Westerplatte  – od Pana  Kurczaba   do rodziny Południak;
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Sobota – od godz. 8.30: Zawodzie  – ul. Monte Cassino – od rodziny Burek do rodziny Rafa;   

 

Niedziela – od godz. 14.00: od rodziny Jurkiewicz do rodziny Klag;

 

Poniedziałek  – od godz. 13.00: Zawodzie - część ul. Okulickiego, ul. Monte Cassino, ul. 3 Maja - od Pani Cieleń  do Pana Wąsika;

 

Wtorek – od godz. 15.00: Zawodzie – ul. Sucharskiego i ul. Monte Cassino -  od rodziny Słowik do Pani Uchwat

 

Sobota – od godz. 8.30: Chojnik - od rodziny Kurczab do Pana Wójcika;   

 

Porządek Mszy Świętych Kolędowych – po południu o godz. 17.00 – nie wyszczególniamy wszystkich ulic, ale mieszkańcy ulic, które

nie zostały wyczytane są razem z rejonem, z którym zawsze przyjmowały tradycyjną kolędę…  

Poniedziałek  – W intencji mieszkańców POZNEJ GÓRNEJ I DOLNEJ

Wtorek – W intencji mieszkańców POGÓRZA i UL. MŁODOŚCI

Czwartek – W intencji mieszkańców GROMNIKA GÓR, UL. ŁOKIETKA i SZYDŁÓWKI

Piątek – W intencji mieszkańców UL. JANA PAWŁA II, KRÓLOWEJ JADWIGI, JASNEJ, DĄBROWEJ, NIEPODLEGŁOŚCI

Sobota – W intencji mieszkańców UL. KRYNICKIEJ, ZACISZE 

Podczas Mszy św. kolędowych Lektorzy i Ministranci będą zbierać dowolne ofiary - dla tych, którzy w tym roku nie chodzą z księdzem

po kolędzie – niech to będzie nasza wdzięczność za ich posługę liturgiczną przy ołtarzu, za codzienne służenie w kościele.

Jeśli jakaś rodzina chciałaby poświęcić dom, mieszkanie, to można zgłaszać w Zakrystii. 

Zachęcamy do nabywania czasopism religijnych…. Modlitwa do Michała Archanioła …
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